別記様式（第２条関係）

使用承認申請書

年　　 月　　 日

指定管理者様

申請者	　住　所
	氏　名
[bookmark: _GoBack]	（連絡先☎　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　天狗の里公園（イベント広場）を次の通り使用したいので、天狗の里公園管理運営規則第２条の規定により申請します。

	使用日時
	年　　月　　日（　　曜日）
　　　　　　　　　時　　分～　　時　　分
年　　月・毎週　　曜日
　　　　　　　　　時　　分～　　時　　分

	使用目的

	使用人数

	使用責任者

	使用備品

	使用料
	円
	その他

※使用後は必ず清掃の上、現状に復してください。